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新聞稿
就佐丹奴國際有限公司股份的可能要約

就有意要約⼈Fast Retailing Co., Ltd.的證券的交易披露
2006 年 8⽉ 30⽇

執⾏⼈員接獲依據⾹港《公司收購及合併守則》規則22作出的以下有關Fast Retailing Co., Ltd.
證券交易的披露：

 

交易⽅ 交易⽇期 買／賣 股份數⽬ 單價(⽇圓)
交易後結餘
及佔所屬類
別的百分⽐

Goldman
Sachs

International
("GSI") (註1)

2006年8⽉29⽇ 賣 (註2) 2,900 10,530 192,400
(0.18%)

300 10,560 192,100
(0.18%)

600 10,570 191,500
(0.18%)

1,800 10,590 189,700
(0.18%)

300 10,600 189,400
(0.18%)

300 10,620 189,100
(0.18%)

2,100 10,630 187,000
(0.18%)

400 10,650 186,600
(0.18%)

2006年8⽉29⽇ 買 (註 2) 500 10,650 187,100
(0.18%)

完

備註：

1. GSI是最終由The Goldman Sachs Group, Inc.擁有的公司。 它是佐丹奴國際有限公司的財務
顧問⾼盛(亞洲)有限責任公司的有聯繫者。



2. 對沖現有的廣基指數。


